

T.C.
İSTANBUL
5. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2017/408 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 01/07/2021
CELSE NO : 10.
HAKİM : ÖZKAN GÜREL 125295
CUMHURİYET SAVCISI : Musa İhsan KARTAL 211831
KATİP : Nilüfer YELSELİ 187106

Belirli gün ve saatte 10. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Bir kısım sanıklar müdafî Av. Sercan Korkmaz, Bir kısım sanıklar müdafî Av. Özcan Kılıç, Sanık YILMAZ BOZKURT müdafisi Av. Hazal Pekşen Demirhan, Sanık GÜLFEM KARATAŞ BULUT müdafisi Av. Cemal Polat'ın geldikleri görüldü.

Sanık Elif Aydoğmuş müdafinin mesleki mazeret dilekçesi sunduğu görüldü.

Duruşmada delillerin tamamlandığı değerlendirilecek başka bir husus kalmadığı anlaşıldığından, Cumhuriyet Savcısından esas hakkında mütalaa veya kovuşturmanın genişletilmesi talebi olup olmadığı hususu soruldu: İddia makamı beyanında kovuşturmanın genişletilmesi talebimiz yoktur, dedi.

İddia makamı esas hakkında mütalaaında: Olay tarihinde Özgür Gündem isimli gazetenin terör örgütünün yayın organı gibi hareket ettiği iddiasıyla yetkilileri hakkında yürütülen soruşturma kapsamında gazetenin kapatılmasına, ayrıca gazetenin yönetim merkezinde arama yapıp arama neticesinde örgütsel eşya ve döküman bulunması halinde bu materyallere el konulmasına karar verildiği, bu karar doğrultusunda 16/08/2016 günü saat 16:40 sıralarında İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı görevlilerin Özgür Gündem gazetesinin bulunduğu Beyoğlu Katip Mustafa Çelebi çevre güvenliğinin sağlandığı, binanın ikinci katı duvarında ERSİN Basın ve Yayıncılık Sanayi Tic. Ltd. Şti.'nin yazılı bulunduğu iş yerinin açık kapısından görevli ekiplerin içeri girdiği, iş yeri içerisinde görevlileri sanıkların da içerisinde bulunduğu bir grubun karşıladığı, görevli ekiplerce sanıklar huzurunda İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği'nin 2016/3825 D. İş sayılı kararı okunarak arama ve sair yapılacak işlerin bildirildiği, gazete Yazı İşleri Müdürü İNAN KIZILKAYA ve Genel Yayın Yönetmeni BİLİR KAYA'nın yapılacak işlemlerin devamında gözaltına alınmak istendiğinde sanıkların görevli polis memurlarına sözlü ve fiziksel olarak mukavemette bulunarak "buradan kimseyi çıkaramazsınız, siz kimsiniz, sizi tanımıyoruz, aşalık herifler" şeklinde hakaret ve tehdit içerir sözler söyleyerek direndikleri, görevli ekiplerin direnme yapılmaması hususunda ikazlar yaptığı, bu esnada kamera ile canlı yayın yapıldığının fark edilmesi üzerine çekimin durdurulması istenildiğinde sanıklar tarafından görevli polis memurlarına fiziki saldırıların gerçekleştirildiği ve "ulan şerefsizler, Fethullahçılar bile sizden daha iyi idi, siz AKP'nin polislerisiniz, Mahkeme kararını tanımıyoruz, arama yaptırmayacağız, ölmek var dönmek yok, hiçbirimizi buradan çıkaramazsınız ve yaptığımız hukuksuzluğu canlı yayında herkese göstereceğiz" dedikleri, bunun üzerine kademeli güç kullanılarak

direnmenin sonlandırılması istenildiği ve yakalama işleminin yapıldığı, bilahare iş yerinde arama işleminin yapıldığı ve arama neticesinde birçok belgeye, harddiske, yayın cihazlarına el konulduğu,

Sanıkların, İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği kararı doğrultusunda arama yapmak üzere işyerine giren İstanbul Emniyet Müdürlüğüne bağlı görevlilere işyerinde arama yaptırmamak ve gazetenin sorumlu Yazı İşleri Müdürü ile Genel Yayın Yönetmeninin gözüne alınmasını engellemek amaçlı mukavemet ettikleri, bu sırada hakaret ve tehdit içerir sözler sarfettikleri tüm dosya kapsamından anlaşıldığı, sanıkların üzerilerine atılı suçu işlediklerinin sabit olması nedeniyle eylemlerine uyan 5237 sayılı TCK'nın 125/1, 125/3-a, 265/1, 265/3, 265/4, 43/2, 53/1 maddeleri uyarınca **CEZALANDIRILMALARINA** karar verilmesi kamu adına talep ve mütalaa olunur.

Bir kısım sanıklar müdafisi Av. Özcan Kılıç'tan soruldu: Mütalaa'yı kabul etmiyoruz, iki kişi polise sözlü mukavemette bulunmuştur, ancak kim yaptığı tespit edilmemiştir biz dosyada bulunan CD'nin çözümünün yapılmasını ve mukavemette bulunan kişilerin kim olduğunun açıkça tespit edilmesini talep ediyoruz, bu yapılmadan geri kalan 27 kişinin cezalandırılması veya cezalandırılmasının talep edilmesi maddi hukuka aykırılık olacaktır, mahkemenizce bu yönde bir ara karar kurulmasını talep ediyoruz, dedi.

Sanık YILMAZ BOZKURT müdafisi Av. Hazal Pekşen Demirhan'dan soruldu: biz taleplerimizi ve mütalaa'ya karşı beyanlarımızı sunmak üzere süre talep ediyoruz, dedi.

Bir kısım sanıklar müdafisi Av. Sercan Korkmaz'dan soruldu: Biz yazılı savunmada bulunmak üzere süre talep ediyoruz, biz sanıklar hakkında ayrı ayrı mütalaa verilmesini talep ediyoruz, dedi.

Sanık GÜLFEM KARATAŞ BULUT müdafisi Av. Cemal Polat'tan soruldu: Biz sanıklar hakkında ayrı ayrı mütalaa verilmesini talep ediyoruz, dedi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:


1-Sanıklar müdafilerine mütalaa'ya karşı beyanda bulunmaları için önümüzdeki celseye kadar süre verilmesine,

2-Görüntülerle ilgili daha önce bilirkişi incelemesi yaptırıldığından, yeniden bilirkişi incelemesi yaptırılması talebinin bu aşamada reddine,


3- Sanık Elif Aydoğmuş müdafinin mazeretinin kabulüne duruşma gün ve saatinin UYAP sisteminden öğrenilmesine,

Bu nedenle duruşmanın 23/11/2021 günü saat 10:00 bırakılmasına karar verildi. 01/07/2021

Katip 187106

 e-imzalıdır

Hakim 125295

 e-imzalıdır